СОВЕТ АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОМСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от  ___________  №  __
О внесении изменений в Решение Совета Андреевского сельского поселения
от 14.12.2012 № 54 «О бюджете Андреевского сельского поселения
Омского муниципального района Омской области на 2013 год и на плановый  период 2014 и 2015 годов»
           В целях приведения Решения Совета Андреевского сельского поселения от 14.12.2012 года №  54 «О бюджете Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» в соответствие с действующим законодательством, Совет Андреевского сельского поселения
РЕШИЛ:

1.  Внести в решение Совета Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 14.12.2012г. № 54 «О бюджете Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» следующие изменения и дополнения:
       1.1.  В пункте 1 решения:

цифры «6457814,20» заменить цифрами «11600514,20»;

цифры «6621474,74» заменить цифрами «11764174,74»;
       1.2. Приложение № 3 «Прогноз поступлений доходов в бюджет Андреевского сельского поселения на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» к решению Совета Андреевского сельского поселения от 14 декабря 2012г. № 54 «О бюджете Андреевского сельского поселения на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» изложить в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему решению.

       1.3.  Приложение № 4 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета Андреевского  сельского поселения по разделам и подразделам  классификации расходов бюджетов на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению.
       1.4.   Приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета Андреевского сельского поселения по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов в ведомственной структуре расходов на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов», изложить в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению.

       1.5.   Приложение № 7 «Источники финансирования дефицита бюджета Андреевского сельского поселения на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов», изложить в новой редакции согласно приложению № 4 к настоящему решению.
2. Данное решение обнародовать путем размещения на информационном стенде, расположенном в здании Администрации Андреевского сельского поселения.

Глава сельского поселения                                                                 Н.Н. Сергеев